
 

 

 

 

На основании пункта 6 части 2 статьи 47 Устава муниципального 

образования «Пермский муниципальный район» 

 администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Сельское хозяйство 

и комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района», утвержденную постановлением администрации Пермского 

муниципального района от 05 декабря 2018 г. № 621 (в редакции от 01 марта 

2019 г. № 92, от 30 декабря 2019 г. № 979, от 29 декабря 2020 г. № СЭД-2020-

299-01-01-05.С-308, от 04 мая 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-210, 

от  04  августа 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-397, от 24 сентября 2021 г. 

№ СЭД-2021-299-01-01-05.С-501, от 01 декабря 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-

05.С-650, от 28 декабря 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-730), изменения 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 

образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 

сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

Глава муниципального района                                                               В.Ю. Цветов

 

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«Сельское хозяйство 
и комплексное развитие сельских 
территорий Пермского 
муниципального района», 
утвержденную постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района  
от 05 декабря 2018 г. № 621 

  

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 1 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59

http://www.permraion.ru/


2 

 

 Приложение 1 
к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального района 
от                              № 

 
ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальную программу «Сельское хозяйство и комплексное 
развитие сельских территорий Пермского муниципального района», 

утвержденную постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 05 декабря 2018 г. № 621 

 

1. В паспорте муниципальной программы «Сельское хозяйство 

и  комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района» позицию: 

10 Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам с 

разбивкой по 

годам реализации 

муниципальной 

программы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 17215,7 

2022 14402,7 

2023 34288,5 

2024 34900,2 

2025 26733,1 

2026 13720,2 

2027 13720,2 

2028 13720,2 

2029 13720,2 

2030 13720,2 

Всего по годам реализации 

муниципальной программы 

196141,2 

изложить в следующей редакции: 

10 Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам с 

разбивкой по 

годам реализации 

муниципальной 

программы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 17215,7 

2022 14276,8 

2023 34151,9 

2024 34763,6 

979 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 2 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



3 

 

  

2025 26733,1 

2026 13720,2 

2027 13720,2 

2028 13720,2 

2029 13720,2 

2030 13720,2 

Всего по годам реализации 

муниципальной программы 

195742,1 

2. В паспорте муниципальной подпрограммы 4 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы» муниципальной программы «Сельское хозяйство 

и комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района» (приложение 4 к муниципальной программе «Сельское хозяйство 

и   комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района») позицию 8: 

8 Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам 

с разбивкой по 

годам 

реализации 

муниципальной 

подпрограммы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 13572,9 

2022 11972,8 

2023 11922,7 

2024 11922,5 

2025 11922,5 

2026 11922,5 

2027 11922,5 

2028 11922,5 

2029 11922,5 

2030 11922,5 

Всего по годам реализации 

муниципальной подпрограммы 

120925,9 

изложить в следующей редакции: 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 3 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



4 

 

  

8 Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам 

с разбивкой по 

годам 

реализации 

муниципальной 

подпрограммы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 13572,9 

2022 11846,7 

2023 11786,1 

2024 11785,9 

2025 11922,5 

2026 11922,5 

2027 11922,5 

2028 11922,5 

2029 11922,5 

2030 11922,5 

Всего по годам реализации 

муниципальной подпрограммы 

120526,6 

3. В паспорте муниципальной подпрограммы 5 «Комплексное развитие 

сельских территорий» (приложение 9 к муниципальной программе «Сельское 

хозяйство и комплексное развитие сельских территорий Пермского 

муниципального района») позицию 8: 

8 

Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам 

с разбивкой по 

годам 

реализации 

муниципальной 

подпрограммы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 2679,1 

2022 632,2 

2023 20568,1 

2024 21180,0 

2025 13012,9 

2026 0,0 

2027 0,0 

2028 0,0 

2029 0,0 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 4 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



5 

 

  

2030 0,0 

Всего по годам реализации 

муниципальной 

подпрограммы 

58072,3 

изложить в следующей редакции: 

8 

Финансовое 

обеспечение по 

всем источникам 

с разбивкой по 

годам 

реализации 

муниципальной 

подпрограммы        

год Расходы, тыс.  руб. 

2021 2679,1 

2022 632,4 

2023 20568,1 

2024 21180,0 

2025 13012,9 

2026 0,0 

2027 0,0 

2028 0,0 

2029 0,0 

2030 0,0 

Всего по годам реализации 

муниципальной 

подпрограммы 

58072,5 

4. Приложение 6 к муниципальной программе «Сельское хозяйство 

и  комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

5. Приложение 9 к муниципальной программе «Сельское хозяйство 

и  комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему 

постановлению. 

6. Приложение 11 к муниципальной программе «Сельское хозяйство 

и комплексное развитие сельских территорий Пермского муниципального 

района» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 

постановлению. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 5 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



6 

 
Приложение 2 
к постановлению администрации  
Пермского муниципального района 
от                              № 
 
«Приложение 6 
к муниципальной программе 
«Сельское хозяйство и комплексное 
развитие сельских территорий 
Пермского муниципального района» 
 
 

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

муниципальной программы Пермского муниципального района  
за счет средств бюджета Пермского муниципального района 

 
 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

мероприятий 

Участники 

муниципальной 

программы 

Расходы на реализацию программы, тыс. руб. 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 
2030 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная программа 

"Сельское хозяйство и 

устойчивое развитие сельских 

территорий Пермского 

муниципального района" 

Всего 13733,1 13594,4 15850,1 16033,5 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства  

13733,1 13594,4 13583,8 13583,6 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

0,0 0,0 2266,3 2449,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 1 «Поддержка 

малых форм хозяйствования»  

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

334,8 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 6 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

7 

Основное мероприятие 

"Поддержка малых форм 

хозяйствования, 

сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, 

занимающихся 

сельскохозяйственным 

производством" 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

334,8 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 

Возмещение части затрат на 

приобретение земель 

сельскохозяйственного 

назначения 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

0,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Предоставление субсидии на 

финансовое обеспечение  затрат 

сельскохозяйственным 

товаропроизводителям на 

организацию и проведение 

ярмарочных мероприятий 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

280,8 292,0 292,0 292,0 292,0 292,0 292,0 292,0 292,0 292,0 

Предоставление субсидии на 

финансовое обеспечение на 

проведение конкурса "Лучшее 

личное подсобное хозяйство 

Пермского района" 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

54,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 2 "Поддержка 

сельхозтоваропроизводителей, 

способствующая повышению 

эффективности 

сельскохозяйственного 

производства" 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

628,9 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 

Основное мероприятие 

"Поддержка 

сельскохозяйственных 

товаропроизводителей" 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

628,9 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 

Предоставление субсидий на 

финансовое обеспечение на 

проведение конкурсов 

профессионального мастерства 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

568,9 591,6 591,6 591,6 591,6 591,6 591,6 591,6 591,6 591,6 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 7 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

8 

предпринимательства 

Предоставление субсидий на 

финансовое обеспечение на 

организацию совещаний, 

семинаров 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

60,0 614,1 614,1 614,1 614,1 614,1 614,1 614,1 614,1 614,1 

Подпрограмма 4 «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы»  

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

12769,4 11796,7 11786,1 11785,9 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 

Основное мероприятие 

"Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления" 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

12769,4 11796,7 11786,1 11785,9 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 

Содержание органов местного 

самоуправления Пермского 

муниципального района 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

12769,4 11796,7 11786,1 11785,9 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 

Подпрограмма 5 «Комплексное 

развитие сельских 

территорий» 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

0,0 0,0 2266,3 2449,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 

"Комплексное развитие сельских 

территорий" 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

0,0 0,0 2266,3 2449,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Реализация мероприятий, 

направленных на комплексное 

развитие сельских территорий 

(Благоустройство сельских 

территорий) 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

0,0 0,0 2266,3 2449,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
». 

 
 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 8 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

9 

Приложение 3 
к постановлению администрации  
Пермского муниципального района 
от                              № 
 
«Приложение 9 
к муниципальной программе 
«Сельское хозяйство и комплексное 
развитие сельских территорий 
Пермского муниципального района» 
 

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

муниципальной программы Пермского муниципального района 
за счет средств бюджетов сельских поселений 

 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

мероприятий 

Участники 

муниципальной 

программы 

Расходы на реализацию программы, тыс. руб. 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная программа 

«Сельское хозяйство и устойчивое 

развитие сельских территорий 

Пермского муниципального 

района» 

Всего 802,9  239,6  149,3  149,3  149,3  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

802,9  189,6  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Управление 

социального 

развития 

администрации  

Пермского 

муниципального 

района 

0,0  0,0  149,3  149,3  149,3  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

0,0  50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 9 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

10 

Подпрограмма 4 «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы»  

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 

0,0  50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Выполнение функций по 

проведению конкурса на право 

заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения, находящихся в 

муниципальной собственности 

сельских поселений. 

Управление по 

развитию 

агропромышленного 

комплекса и 

предпринимательства 
0,0  50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Подпрограмма 5 «Комплексное 

развитие сельских территорий» 

Всего 802,9  189,6  149,3  149,3  149,3  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

802,9  189,6  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Управление 

социального 

развития 

администрации  

Пермского 

муниципального 

района 

0,0  0,0  149,3  149,3  149,3  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Основное мероприятие 

"Комплексное развитие сельских 

территорий" 

Всего 802,9  189,6  149,3  149,3  149,3  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

802,9 189,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Управление 

социального развития 

администрации  

Пермского 

муниципального 

района 

0,0 0,0 149,3 149,3 149,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Обустройство площадок накопления 

твердых коммунальных отходов на 

территории с. Бершеть Бершетского 

сельского поселения 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

104,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 10 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

11 

Ремонтно-восстановительные 

работы улично-дорожной сети в д. 

Большакино Заболотского сельского 

поселения 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

246,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Организация тротуара по ул. 

Дорожная в п. Сылва Сылвенского 

сельского поселения 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

196,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Обустройство площадок накопления 

твердых коммунальных отходов на 

территории д. Дерибы, д. Вазелята, 

д.Липаки, д. Шуваята, д. Якунчики, 

д. Косогоры, д. Броды, д. Вашуры, д. 

Плишки, п. Лесоучасток 831, д. 

Никулино, д. Молоково, д. 

Канабеково, хут. Русское поле 

Фроловского сельского поселения  

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

178,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Обустройство площадок накопления 

твердых коммунальных отходов на 

территории д. Ширпы, д. Верхняя 

Хохловка, д. Гора Хохловского 

сельского поселения 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

77,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Организация тротуаров от 

железнодорожного перехода до ул. 

Владимирова с.Платошино 

Платошинского сельского поселения 

МКУ "Управление 

Благоустройством 

Пермского района" 

0,0 189,6 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  

Улучшение жилищных условий 

граждан проживающих на сельских 

территориях 

Управление 

социального развития 

администрации  

Пермского 

муниципального 

района 

0,0 0,0 149,3 149,3 149,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
». 

 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 11 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

12 

Приложение 4 
к постановлению администрации  
Пермского муниципального района 
от                              № 
 
«Приложение 11 
к муниципальной программе 
«Сельское хозяйство и комплексное 
развитие сельских территорий 
Пермского муниципального района» 

 

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

муниципальной программы Пермского муниципального района  
за счет всех источников финансирования 

 
Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы 

Источник 

финансирования 

Расходы на реализацию муниципальной программы, (тыс. руб.) 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 
2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальная программа 

"Сельское хозяйство и 

устойчивое развитие сельских 

территорий Пермского 

муниципального района" 

Всего, в том числе: 17215,7 14276,8 34151,9 34763,6 26733,1 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 

бюджет Пермского 

района 
13733,1 13594,4 15850,1 16033,5 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 13720,2 

бюджет Пермского 

края 
897,2 22,1 712,4 733,8 448,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 1779,8 420,1 13535,4 13942,3 8511,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджеты сельских 

поселений 
802,9 239,6 149,3 149,3 149,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
2,7 0,6 3904,7 3904,7 3903,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 1  «Поддержка 

малых форм хозяйствования» 

Всего, в том числе: 334,8 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 

бюджет Пермского 

района 
334,8 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 592,0 

бюджет Пермского 

края 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджеты сельских 

поселений 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 12 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59



 

  

13 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 2  «Поддержка 

сельхозтоваропроизводителей, 

способствующая повышению 

эффективности  

сельскохозяйственного 

производства» 

Всего, в том числе: 628,9 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 

бюджет Пермского 

района 
628,9 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 1205,7 

бюджет Пермского 

края 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджеты сельских 

поселений 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 4  

«Обеспечение реализации 

муниципальной программы» 

Всего, в том числе: 13572,9 11846,7 11786,1 11785,9 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 

бюджет Пермского 

района 
12769,4 11796,7 11786,1 11785,9 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 11922,5 

бюджет Пермского 

края 
803,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджеты сельских 

поселений 
0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 5  

«Комплексное развитие 

сельских территорий» 

Всего, в том числе: 2679,1 632,4 20568,1 21180,0 13012,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет Пермского 

района 
0,0 0,0 2266,3 2449,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет Пермского 

края 
93,7 22,1 712,4 733,8 448,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 1779,8 420,1 13535,4 13942,3 8511,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджеты сельских 

поселений 
802,9 189,6 149,3 149,3 149,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
2,7 0,6 3904,7 3904,7 3903,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-214 от 20.04.2022. Исполнитель: Кольцова С.В.
Страница 13 из 22. Страница создана: 20.04.2022 09:59


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

